
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2017

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
18.000.0004830101 1.000.000 5.072.000 6.695.000 7.500.000 31.572.000 6.695.000 38.267.000

6.695.000 7.500.000 31.572.000 6.695.000 38.267.0001.000.00018.000.000 5.072.000Total Prog. 1
3.600.0004830116 164.000 1.000.000 4.764.000 4.764.000

4.764.000 4.764.000164.0003.600.000 1.000.000Total Prog. 16
4830117 162.000 1.011.000 1.173.000 1.173.000

1.173.000 1.173.000162.000 1.011.000Total Prog. 17
3.800.0004830118 80.000 344.000 4.224.000 4.224.000

4.224.000 4.224.00080.0003.800.000 344.000Total Prog. 18
18.750.0004830119 350.000 2.210.000 21.310.000 21.310.000

4830219 112.000 250.000 362.000 362.000

21.672.000 21.672.000462.00018.750.000 2.460.000Total Prog. 19
2.600.0004830120 180.000 330.000 4.000.000 7.110.000 7.110.000

4.000.000 7.110.000 7.110.000180.0002.600.000 330.000Total Prog. 20
23.100.0004830121 160.000 2.000.000 25.260.000 25.260.000

25.260.000 25.260.000160.00023.100.000 2.000.000Total Prog. 21
2.300.0004830122 85.000 500.000 2.885.000 2.885.000

2.885.000 2.885.00085.0002.300.000 500.000Total Prog. 22
2.228.0004830123 150.000 515.000 2.893.000 2.893.000

2.893.000 2.893.000150.0002.228.000 515.000Total Prog. 23
4830124 138.000 565.000 703.000 703.000

703.000 703.000138.000 565.000Total Prog. 24
108.951.0006.695.000102.256.00011.500.0006.695.00013.797.0002.581.00074.378.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2017

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830116 20.000 50.000 70.000 70.000

70.000 70.00020.000 50.000Total Prog. 16
4830122 2.000 2.000 2.000

2.000 2.0002.000Total Prog. 22
4830123 25.000 41.000 147.000 97.000 163.000 147.000 310.000

147.000 97.000 163.000 147.000 310.00025.000 41.000Total Prog. 23
382.000147.000235.00097.000147.00093.00045.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
18.000.0004830101 1.000.000 5.072.000 6.695.000 7.500.000 31.572.000 6.695.000 38.267.000

6.695.000 7.500.000 31.572.000 6.695.000 38.267.0001.000.00018.000.000 5.072.000Total Prog. 1
3.600.0004830116 184.000 1.050.000 4.834.000 4.834.000

4.834.000 4.834.000184.0003.600.000 1.050.000Total Prog. 16
4830117 162.000 1.011.000 1.173.000 1.173.000

1.173.000 1.173.000162.000 1.011.000Total Prog. 17
3.800.0004830118 80.000 344.000 4.224.000 4.224.000

4.224.000 4.224.00080.0003.800.000 344.000Total Prog. 18
18.750.0004830119 350.000 2.210.000 21.310.000 21.310.000

4830219 112.000 250.000 362.000 362.000

21.672.000 21.672.000462.00018.750.000 2.460.000Total Prog. 19
2.600.0004830120 180.000 330.000 4.000.000 7.110.000 7.110.000

4.000.000 7.110.000 7.110.000180.0002.600.000 330.000Total Prog. 20

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2017

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
23.100.0004830121 160.000 2.000.000 25.260.000 25.260.000

25.260.000 25.260.000160.00023.100.000 2.000.000Total Prog. 21
2.300.0004830122 85.000 502.000 2.887.000 2.887.000

2.887.000 2.887.00085.0002.300.000 502.000Total Prog. 22
2.228.0004830123 175.000 556.000 147.000 97.000 3.056.000 147.000 3.203.000

147.000 97.000 3.056.000 147.000 3.203.000175.0002.228.000 556.000Total Prog. 23
4830124 138.000 565.000 703.000 703.000

703.000 703.000138.000 565.000Total Prog. 24
109.333.0006.842.000102.491.00011.597.0006.842.00013.890.0002.626.00074.378.000


